全自动分枝

杆菌培养检

测仪

BS-1224

品牌：贝索生物

生产厂家：珠海

贝索生物技术

有限公司

5 台 206460.00 1032300.00

2 自动加样仪 BSJ-9612

品牌：贝索生物

生产厂家：珠海

贝索生物技术

有限公司

1 台 65700.00 65700.00

3
微生物药敏

分析系统
BSP-TB96

品牌：贝索生物

生产厂家：珠海

贝索生物技术

有限公司

1 台 57860.00 57860.00

投标总报价（元）
（大写） ：壹佰壹拾伍万伍仟捌佰陆拾元整

（小写：¥ 1155860.00）

供应商名称：陕西国药器械医学诊断试剂有限公司（盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 09 月 21 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、投标人须提供详细分项报价。

3、投标人可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。